端锁气缸
ø20, ø25, ø32, ø40, ø50, ø63, ø80, ø100
CBG1 系列
型号表示方法
CDBG1
L 25
L
N

可换零部件／密封件组件
两侧带端锁
按各形式的缸径的组件型号订购。
注） ø50以上的不可分解，且密封圈不能更换。
※密封组件附带润滑脂包（10g）。
　仅需润滑脂包的场合，请按下记型号订购。
　润滑脂型号：GR-S-010（10g）
按各形式的缸径的组件型号订购。
注） ø50以上的不可分解，且密封圈不能更换。
※密封组件附带润滑脂包（10g）。
　仅需润滑脂包的场合，请按下记型号订购。
　润滑脂型号：GR-S-010（10g）
系列 缸径 订购型号 内容
CBG1□N
垫缓冲类型
20 CBG1N20-PS-W
型号
@5、@6、@7、@8
和润滑脂包为一组
25 CBG1N25-PS-W
32 CBG1N32-PS-W
40 CBG1N40-PS-W
系列 缸径 订购型号 内容
CBG1□N
垫缓冲类型
20 CBG1N20-PS
型号
@5、@6、@7、@8
和润滑脂包为一组
25 CBG1N25-PS
32 CBG1N32-PS
40 CBG1N40-PS
56
型
准
标

8 锁定活塞 碳钢 镀硬铬、热处理
9 锁定导向套 铜合金
10 锁定环 不锈钢
11 缓冲垫 树脂
12 内六角螺钉 合金钢 黑色铬酸锌
13A 盖A 压铸铝 黑色涂装
13B 盖B 碳钢 氧化膜处理
14 橡胶盖 合成橡胶
15 M/O旋钮 锌压铸 黑色涂装
16 M/O螺栓 合金钢 黑色铬酸锌、红色涂装
17 M/O弹簧 钢丝 铬酸锌
18 限位环 碳钢 铬酸锌
系列 缸径 订购型号 内容
CBG1□A
气缓冲类型
20 CBG1A20-PS-W 型号
@5、@6、@7、@8、$0、
$1和润滑脂包为
一组
25 CBG1A25-PS-W
32 CBG1A32-PS-W
40 CBG1A40-PS-W
系列 缸径 订购型号 内容
CBG1□A
气缓冲类型
20 CBG1A20-PS 型号
@5、@6、@7、@8、$0、
$1和润滑脂包为
一套
25 CBG1A25-PS
32 CBG1A32-PS
40 CBG1A40-PS
带气缓冲
无杆侧端锁
57
CBG1 系列

动作范围
气缸安装件、不同行程／磁性开关安装面
除型号表示方法的适用磁性开关之外，也可安装下述磁性开关。
关于规格的详情，请参照《Best Pneumatics》 第2册的P.1575~1701。
※无触点磁性开关上也有带导线前置插头。详情请参照《Best Pneumatics》 第2册的P.1648、1649。
※常闭（NC=b触点）无触点磁性开关（D-F9G, F9H型）也适用，详见本公司官网产品目录或《Best Pneumatics》 第2册的P.1592-1。
st：行程　（mm）
※ø80, ø100不适用耳轴型。
※磁性开关安装角度根据客户的使用情况调整。
磁性开关型号
缸径
20 25 32 40 50 63 80 100
D-M9□（V）
D-M9□W（V）
D-M9□A（V）
  4.5   5.0   4.5   5.5   5.0   5.5 — —
D-A9□   7   6   8   8   8   9 — —
D-C7/C80
D-C73C/C80C   8 10   9 10 10 11 — —
D-B5□/B64   8 10   9 10 10 11 11 11
D-B59W 13 13 14 14 14 17 16 18
D-H7□/H7□W
D-H7NF/H7BA   4   4   4.5   5   6   6.5 — —
D-H7C   7   8.5   9 10   9.5 10.5 — —
D-G5□/G5□W/G59F
D-G5BA/K59/K59W   4   4   4.5   5   6   6.5   6.5   7
D-G5NT   4   4   4.5   5   6   6.5   6.5   7
磁性开关种类
基本型 ·脚座型 ·法兰型 ·耳环型 耳轴型
1个
（杆盖侧）
2个
（异面安装）
2个
（同面安装）
1个
（杆盖侧）
2个
（异面安装）
2个
（同面安装）
磁性开关安装面
磁性开关型号
通口面 通口面 通口面
D-M9□（V）
D-M9□W（V）
D-M9□A（V）
D-A9□
10st以上 15~44st 45st以上 10st以上 15~44st 45st以上
D-C7/C8 10st以上 15~49st 50st以上 10st以上 15~49st 50st以上
D-H7□/H7□W
D-H7BA/H7NF 10st以上 15~59st 60st以上 10st以上 15~59st 60st以上
D-H7C/C73C/C80C 10st以上 15~64st 65st以上 10st以上 15~64st 65st以上
D-G5/K5/B5/B6
D-G5□W/K59W/G5BA
D-G59F/G5NT
10st以上 15~74st 75st以上 10st以上 15~74st 75st以上
D-B59W 15st以上 20~74st 75st以上 15st以上 20~74st 75st以上
磁性开关种类 型号 导线引出（引出方向） 特点 适合缸径
无触点
D-H7A1, H7A2, H7B
直接出线式（横）
—
ø20~ø63D-H7NW, H7PW, H7BW 诊断显示（2色显示）
D-H7BA 耐水性强型产品（2色显示）
D-G5NT 带计时器 ø20~ø100
有触点
D-C73, C76 —
ø20~ø63
D-C80 无指示灯
D-B53 — ø20~ø100
70
型